
Uchwała nr 403/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.11.2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 91/2019 Senatu określającą sposób postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku 

Na podstawie art. 192 ust. 2 i art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

W Uchwale nr 91/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.10.2019 r. 

z późn. zm.: 

1) w załączniku nr 1 uchyla się  treść § 3 ust. 1 pkt 4 – Postępowanie w sprawie nadania 

stopnia doktora w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

2) uchyla  się załącznik nr 2a do załącznika 2 - Postępowanie w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w UMB: Standardy dotyczące oceny osiągnięć i dorobku 

naukowego osoby ubiegającej się o nadanie stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor  

Prof. dr hab. Adam Krętowski 


